МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА

                                    Приказ № 28

Об итогах районной научной

конференции школьников «Шаг в будущее»       09.02. 2022 г

       На основании решений экспертных комиссий по направлениям

исследовательских работ районной научной конференции «Шаг в будущее»

приказываю:

I. Признать победителями следующих участников:

1. Вершинина Игоря, ученика 9 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Физика»;

2. Федотову Александру, ученицу 11 класса МБОУ «Оерская СОШ»,

предмет «Химия»;

3. Морозову Татьяну, ученицу 10 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Химия»;

4. Дылыкову Александру, ученицу 9 класса МАОУ «Петропавловская

СОШ №1», секция «Английский язык»;

5. Онгороеву Викторию, ученицу 11 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Английский язык»;

6. Шаракчинову Гэрэлму, ученицу 9 класса МАОУ «Петропавловская

СОШ №1», секция «Немецкий  язык»;

7. Бунееву Александру, ученицу 11 класса МАОУ «Петропавловская

СОШ №1», секция «Медицина»;

8. Гармаеву Бэлигму, ученицу 10 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Алгебра»;

9. Жугдурову Сэсэг, ученицу 8 класса МБОУ «Дырестуйская СОШ»,

секция «Алгебра»;

10. Аюшеева Арвида, ученика 9 класса МБОУ «Цагатуйская СОШ им.

Н.С. Сосорова», секция «Бурятская литература»;

11. Ванчикову Камиллу, ученицу 8 класса МБОУ «Верхне-Ичетуйская

СОШ им. М.Д. Цаганова», секция «География»;

12. Шишмареву Ольгу, ученицу 11 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Экология»;

13. Цаганова Тамира, ученика 9 класса МАОУ «Петропавловская районная

гимназия», секция «Экология»;

14. Бадмаеву Сэлмэг, ученицу 10 класса МБОУ «Оерская СОШ», секция

«Технология»;

15. Цыренова Артема, ученика 9 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Биология»;

16. Бокова Тимофея, ученика 9 класса МАОУ «Петропавловская районная

гимназия», секция «Русский язык»;

17. Рабдаеву Александру, ученицу 8 класса МБОУ «Верхне-Ичетуйская

СОШ им. М.Д. Цаганова», секция «Краеведение»;

18. Айтакову Кристину, ученицу 9 класса МБОУ «Дырестуйская СОШ»,

секция «Психология»

II. Присудить второе место следующим участникам:

1. Цыбикжаповой Арюне, ученице 8 класса МБОУ «Белоозерская СОШ»,

секция «Физика»;

2. Цыденову Баину, ученику 9 МБОУ «Алцакская ООШ», секция

«Физика»;

3. Мункуевой Чингисме, ученице 10 класса МБОУ «Цагатуйская СОШ

им. Н.С. Сосорова», секция «Творческая»;

4. Гармаевой Бэлигме, ученице 10 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Экономика»;

5. Цыбикжаповой Алине, ученице 8 класса МАОУ «Петропавловская

СОШ №1», секция «Химия»;

6. Данзанову Булату, ученику 9 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Английский язык»;

7. Сагалеевой Сэлмэг, ученице 8 класса, МБОУ «Боргойская СОШ»,

секция «Английский язык»;

8. Шариной Виктории, ученице 11 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Английский язык»;

9. Андреевой Лере, ученице 9 класса МБОУ «Боцинская СОШ», секция

«Медицина»;

10.  Лубсановой Зуле, ученице 9 класса МБОУ «Алцакская ООШ», секция

«Алгебра»;

11.  Цынгунову Амгалану, ученику 8 класса МБОУ «Верхнеторейская

СОШ», секция «Алгебра»;

12. Грыдину Ивану, ученику 9 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Литература»

13. Нанзатовой Олесе, ученице 9 класса МБОУ «Нижнебургалтайская

СОШ», секция «Бурятский язык»;

14. Аюшеевой Бимбацу, ученице 11 класса МБОУ «Цагатуйская СОШ»,

секция «География»;

15. Колодиной Зое, ученице МАОУ «Петропавловская СОШ №1», секция

«География»;

16. Сансуеву Гэсэру, ученику 8 класса МБОУ «Оерская СОШ», секция

«Экология»;

17. Задорожной Марии, ученице МБОУ «Боцинская СОШ», секция

«Технология»;

18. Кабировой Диане, ученице МБОУ «Дырестуйская СОШ», секция

«Технология»;

19. Филипповой Кристине, ученице МБОУ «Джидинская СОШ», секция

«Биология»;

20. Катаршиной Анжелике, ученице 9 класса МБОУ «Гэгэтуйская СОШ»,

секция «Культурология»;

21.  Москвитиной Елене, ученице 8 класса МБОУ «Нижнеторейская

СОШ», секция «Культурология»;

22. Грыдину Ивану, ученику МАОУ «Петропавловская СОШ №1», секция

«Краеведение»;

23. Шиловой Дарье, ученице 9 класса МБОУ «Дырестуйская СОШ»,

секция «Психология»;

III. Присудить третье место следующим участникам:

1. Цегельник Екатерине, ученице 8 класса МБОУ «Джидинская СОШ»,

секция «Психология»;

2. Морозовой Кристине, ученице 9 класса МБОУ «Джидинская СОШ»,

секция «Краеведение»;

3. Абидуеву Амархуу, ученику 9 МБОУ «Цагатуйская СОШ», секция

«История Бурятии»;

4. Бадмаевой Сэсэг, ученице 10 класса МБОУ «Оерская СОШ», секция

«Культурология»;

5. Вершинину Василию, ученику 10 класса МБОУ «Джидинская СОШ»,

секция «Биология»;

6. Фомченко Диане, ученице 8 класса МАОУ «Петропавловская СОШ

№1», секция «Технология»;

7. Шенхоровой Сарюне, ученице 8 класса МБОУ «Верхне-Ичетуйская

СОШ им. М.Д. Цаганова», секция «Технология»;

8. Ванжиловой Саяне, ученице 10 класса МАОУ «Петропавловская

районная гимназия», секция «Экология»;